
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Ягубовская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Форма по ОКУД 

По ОКПО 

 

 

                                       

                                            ПРИКАЗ 

 

 О зачислении обучающихся в кружки и секции  

               В соответствии с приказом Министерства образования № 373 от 06 

октября 2009 года «Об утверждении и введении в действие федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего 

образования", с приказом Министерства образования № 1897 от 17 декабря 

2010 года «Об утверждении и введении в действие федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего 

образования", на основании решения педагогического совета от 27.08.2022 

протокол №1, плана внеурочной деятельности, в соответствии с лицензией на 

право ведения образовательной деятельности по художественно-

эстетической, спортивно – оздоровительной, эколого-биологической 

туристско – краеведческой,  научно – технической и социально – 

педагогической направленностям, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующий списочный состав обучающихся для занятий 

внеурочной деятельностью по курсам внеурочной деятельности  

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 1, 4 

классов: 

    1. Антонян Артем, обучающийся 1 класса; 

    2. Бадамшин Илья, обучающийся 1 класса; 

    3.Федоров Егор, обучающийся 1 класса. 

    4. Мосолова Виктория, обучающаяся 1 класса 

Код 

 

 

 

 

Номер документа Дата  

15 01. 09.2022 г. 



5.Горшунов Александр, обучающийся 4 класса; 

6.Голованова Надежда, обучающаяся 4 класса; 

7.Уварова Виктория, обучающаяся 4 класса; 

8.Шеронов Дмитрий, обучающийся 4 класса; 

9. Пурихова Александра, обучающаяся 4 класса 

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 2,4 

классов: 

1. Антипов Егор, обучающийся 2 класса; 

2. Бадамшина Олеся, обучающаяся 2класса; 

3. Корчагина Мирослава, обучающаяся 2 класса; 

4. Куракин Матвей, обучающийся 2 класса; 

5. Куракин Роман, обучающийся 2 класса; 

6. Милашин Илья, обучающийся 2 класса; 

7. Суродина Элеонора, обучающаяся 2 класса; 

8. Сорокин Алексей, обучающийся 2 класса; 

9. Хлынова Карина, обучающаяся 2 класса; 

10. Федосеева Евгения, обучающаяся 4 класса 

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 3 

класса: 

1. Богачев Артём, обучающийся 3 класса; 

   2. Воробьева Марина, обучающаяся 3 класса; 

   3. Карюхин Егор, обучающийся 3 класса; 

  4. Миронина Анастасия, обучающаяся 3 класса; 

  5. Мельникова Елизавета, обучающаяся 3 класса; 

  6. Фёдорова Евгения, обучающаяся 3 класса; 

  7. Шаганова Марк, обучающийся 3 класса; 

  8. Шарымов Федор, обучающийся 3 класса; 

  9. Князева Анастасия, обучающаяся 3класса 

10. Хрулева Ксения, обучающаяся 3класса 

11. Мошков Дмитрий, обучающийся 3 класса 

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 5 

класса: 

           1.Дормидонтова Анастасия, обучающаяся 5 класса 

2.Тарасов Максим, обучающийся 5 класса 

3.Тарасов Никита, обучающийся 5 класса 

4.Цветков Вячеслав, обучающийся 5 класса 



- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 6 

класса: 

 

1. Антонян Артур, обучающийся 6 класса 

2. Бадамшина Ксения, обучающаяся 6 класса 

3. Воробьёв Илья, обучающийся 6 класса 

4. Жукова Арина, обучающаяся 6 класса 

5. Куликов Антон, обучающийся 6 класса 

6. Кабаев Георгий, обучающийся 6 класса 

7. Леднева Мария, обучающаяся 6 класса 

8. Мальцева Ксения, обучающаяся 6 класса 

9. Пушкина Анна, обучающаяся 6 класса 

10. Якубовский Степан, обучающийся 6 класса 

11. Пфайфер Карина, обучающаяся 6 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 7 

класса: 

1. Бурмистрова Анастасия, обучающаяся 7 класса 

2. Воробьев Владимир, обучающийся 7 класса 

3. Карюхин Роман, обучающийся 7 класса 

4. Куракина Анна, обучающаяся 7 класса 

5. Куракина Татьяна, обучающаяся 7 класса 

6. Питиримов Ефим, обучающийся 7 класса 

7. Фролов Никита, обучающийся 7 класса 

8. Виноградова Дарья, обучающаяся 7 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся 8-9 

классов: 

1. Антипов Максим, обучающийся 8 класса 

2. Морозов Артём, обучающийся 8 класса 

3. Рыбина Ульяна, обучающаяся 8 класса 

4. Барышев Сергей, обучающийся 8 класса 

5. Карпенкова Виктория, обучающаяся 9 класса  

6. Куликов Леонтий, обучающийся 9 класса  

7. Малыгина Анастасия, обучающаяся 9 класса  

8. Мельников Алексей, обучающийся 9 класса  

9. Питиримова Полина, обучающаяся 9 класса  

10. Пушкина Екатерина, обучающаяся 9 класса  

11. Рыбкин Роман, обучающийся 9 класса 

12. Сорокина Карина, обучающаяся 9 класса  

13. Цирульников Кирилл, обучающийся 9 класса 

 



Курс внеурочной деятельности «Разговор о важном» для обучающихся с 

ОВЗ: 

 

1. Винц Злата, обучающаяся 5 класса 

2. Сарибжанов Дмитрий, обучающийся 6 класса 

3. Сарибжанов Иван, обучающийся 6 класса 

4. Матвеева Ольга, обучающаяся 7 класса 

 

 

- Курс внеурочной деятельности «Уроки для души»: 

1. Антипов Егор, обучающийся 2 класса; 

2. Бадамшина Олеся, обучающаяся 2класса; 

3. Корчагина Мирослава, обучающаяся 2 класса; 

4. Куракин Матвей, обучающийся 2 класса; 

5. Куракин Роман, обучающийся 2 класса; 

6. Милашин Илья, обучающийся 2 класса; 

7. Суродина Элеонора, обучающаяся 2 класса; 

8. Сорокин Алексей, обучающийся 2 класса; 

9. Хлынова Карина, обучающаяся 2 класса; 

10. Федосеева Евгения, обучающаяся 4 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Уроки для души»: 

   1. Богачев Артём, обучающийся 3 класса; 

   2. Воробьева Марина, обучающаяся 3 класса; 

   3. Карюхин Егор, обучающийся 3 класса; 

  4. Миронина Анастасия, обучающаяся 3 класса; 

  5. Мельникова Елизавета, обучающаяся 3 класса; 

  6. Фёдорова Евгения, обучающаяся 3 класса; 

  7. Шаганова Марк, обучающийся 3 класса; 

  8. Шарымов Федор, обучающийся 3 класса; 

  9. Князева Анастасия, обучающаяся 3класса 

10. Хрулева Ксения, обучающаяся 3класса 

11. Мошков Дмитрий, обучающийся 3 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Орлята России»: 

 

1. Горшунов Александр, обучающийся 4 класса; 

2. Голованова Надежда, обучающаяся 4 класса; 

3. Уварова Виктория, обучающаяся 4 класса; 

4. Шеронов Дмитрий, обучающийся 4 класса; 



5. Пурихова Александра, обучающаяся 4 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Подвижные игры»: 

 

1. Горшунов Александр, обучающийся 4 класса; 

2. Голованова Надежда, обучающаяся 4 класса; 

3. Уварова Виктория, обучающаяся 4 класса; 

4. Шеронов Дмитрий, обучающийся 4 класса; 

5. Пурихова Александра, обучающаяся 4 класса; 

 

 

- Курс внеурочной деятельности «Театр в школе»: 

1. Дормидонтова Анастасия, обучающаяся 5 класса; 

2. Бадамшина Ксения, обучающаяся 6 класса; 

3. Воробьёв Илья, обучающийся 6 класса; 

4. Жукова Арина, обучающаяся 6 класса; 

5.  Леднева Мария, обучающаяся 6 класса; 

6. Мальцева Ксения, обучающаяся 6 класса; 

7. Пфайфер Карина, обучающаяся 6класса; 

8.Якубовский Степан, обучающийся 6 класса; 

9. Бурмистрова Анастасия, обучающаяся 7класса; 

10. Виноградова Дарья, обучающаяся 7класса; 

11.Куракина Анна, обучающаяся 7класса; 

12. Куракина Татьяна, обучающаяся 7класс 

13. Пушкина Анна, обучающаяся 6 класс 

 

 

 

- Курс внеурочной деятельности «Школа безопасности»: 

 

           1.Дормидонтова Анастасия, обучающаяся 5 класса 

2.Тарасов Максим, обучающийся 5 класса 

3.Тарасов Никита, обучающийся 5 класса 

4.Цветков Вячеслав, обучающийся 5 класса 

      5. Бадамшина Ксения, обучающаяся 6 класса; 

      6.Воробьёв Илья, обучающийся 6 класса; 

     7.Леднева Мария, обучающаяся 6 класса; 

    8. Мальцева Ксения, обучающаяся 6 класса; 

     9.Пушкина Анна, обучающаяся 6 класса; 

    10.Пфайфер Карина, обучающаяся 6 класса; 



    11.Якубовский Степан, обучающийся 6 класса. 

 

- Курс внеурочной деятельности «ГТО – путь к успеху»: 

 

1. Тарасов Максим, обучающийся 5 класса 

2. Тарасов Никита, обучающийся 5 класса 

3. Цветков Вячеслав, обучающийся 5 класса 

4. Антонян Артур, обучающийся 6 класса; 

5. Куликов Антон, обучающийся 6 класса; 

6. Кабаев Георгий, обучающийся 6 класса; 

7. Воробьев Владимир, обучающийся 7 класса; 

8. Карюхин Роман, обучающийся 7 класса; 

9. Питиримов Ефим, обучающийся 7 класса; 

10. Фролов Никита, обучающийся 7 класса. 

 

- Курс внеурочной деятельности «Основы финансовой грамотности»: 

 

1. Карпенкова Виктория, обучающаяся 9 класса; 

2. Куликов Леонтий, обучающийся 9 класса; 

3. Малыгина Анастасия, обучающаяся 9 класса;  

4. Мельников Алексей, обучающийся 9 класса;  

5.  Пушкина Екатерина, обучающаяся 9 класса;  

6. Рыбкин Роман, обучающийся 9 класса;  

7. Цирульников Кирилл, обучающийся 9 класса 

 

- Курс внеурочной деятельности «Азбука профессий»: 

 

      1. Антипов Максим, обучающийся 8 класса; 

      2.Барышев Сергей, обучающийся 8 класса; 

      3. Морозов Артем, обучающийся 8 класса; 

      4. Рыбина Ульяна, обучающаяся 8 класса; 

       5. Питиримова Полина, обучающаяся 9 класса; 

       6. Сорокина Карина, обучающаяся 9 класса. 

 

 

2. Зачислить в кружок «Общая физическая подготовка»  следующих 

обучающихся:  

1.Антипов Максим, обучающийся 8 класса; 

2.Тарасов Максим, обучающийся 5 класса; 

3.Тарасов Никита, обучающийся 5 класса; 

4.Бадамшина Ксения, обучающаяся 6 класса 

5.Винц Злата, обучающаяся 5 класса 

6.Пушкина Анна, обучающаяся 6класса 



7.Воробьев Владимир, обучающийся 7 класса 

                        8. Карюхин Роман, обучающийся 7 класса 

                        9. Сарибжанов Дмитрий, обучающийся 6 класса 

                       10. Сарибжанов Иван, обучающийся 6 класса 

                       11. Матвеева Ольга, обучающаяся 7 класса 

                       12. Карпенкова Виктория, обучающаяся 9 класса 

 

 

 

3.Зачислить в кружок «Чудеса своими руками»  следующих обучающихся: 

 

1. Антипов Егор, обучающийся 2 класса; 

2. Бадамшина Олеся, обучающаяся 2класса; 

3. Корчагина Мирослава, обучающаяся 2 класса; 

4. Куракин Матвей, обучающийся 2 класса; 

5. Куракин Роман, обучающийся 2 класса; 

6. Милашин Илья, обучающийся 2 класса; 

7. Суродина Элеонора, обучающаяся 2 класса; 

8. Сорокин Алексей, обучающийся 2 класса; 

9. Хлынова Карина, обучающаяся 2 класса; 

 

   4.Зачислить в кружок «Цифровое творчество»  следующих обучающихся: 

 

   1. Богачев Артём, обучающийся 3 класса; 

   2. Воробьева Марина, обучающаяся 3 класса; 

   3. Карюхин Егор, обучающийся 3класса; 

  4. Миронина Анастасия, обучающаяся 3 класса; 

  5. Мельникова Елизавета, обучающаяся 3 класса; 

  6. Фёдорова Евгения, обучающаяся 3 класса; 

  7. Шаганов Марк, обучающийся 3 класса; 

  8. Шарымов Федор, обучающийся 3 класса; 

  9. Князева Анастасия, обучающаяся 3 класса; 

10. Хрулева Ксения, обучающаяся 3 класса. 

 

5.Зачислить в кружок «Чудеса науки и природы»  следующих обучающихся: 

 

    1. Антонян Артем Альбертович, обучающийся 1 класса; 

    2. Бадамшин Илья Сергеевич, обучающийся 1 класса; 

    3.Федоров Егор Иванович, обучающийся 1 класса. 

    4. Мосолова Виктория, обучающаяся 1 класса 

5.Горшунов Александр, обучающийся 4 класса; 

6.Голованова Надежда, обучающаяся 4 класса; 

7.Уварова Виктория, обучающаяся 4 класса; 



8.Шеронов Дмитрий, обучающийся 4 класса; 

9. Пурихова Александра, обучающаяся 4 класса 

 

6. Зачислить в кружок «Юный физик»  следующих обучающихся: 

  

      1. Антипов Максим, обучающийся 8 класса; 

      2.Барышев Сергей, обучающийся 8 класса; 

      3. Морозов Артем, обучающийся 8 класса; 

      4. Рыбина Ульяна, обучающаяся 8 класса; 

       5. Питиримова Полина, обучающаяся 9 класса; 

       6. Сорокина Карина, обучающаяся 9 класса. 

 

7.Зачислить в кружок «Занимательная химия»  следующих обучающихся: 

 

1. Карпенкова Виктория, обучающаяся 9 класса; 

2. Куликов Леонтий, обучающийся 9 класса; 

3. Малыгина Анастасия, обучающаяся 9 класса;  

4. Мельников Алексей, обучающийся 9 класса;  

5.  Пушкина Екатерина, обучающаяся 9 класса;  

6. Рыбкин Роман, обучающийся 9 класса;  

7. Цирульников Кирилл, обучающийся 9 класса 

 

8. Зачислить в кружок «Практическая биология»  следующих обучающихся: 

 

           1.Дормидонтова Анастасия, обучающаяся 5 класса 

2.Тарасов Максим, обучающийся 5 класса 

            3.Тарасов Никита, обучающийся 5 класса 

     4. Воробьёв Илья, обучающийся 6 класса; 

     5. Жукова Арина, обучающаяся 6 класса 

     6.Леднева Мария, обучающаяся 6 класса; 

      7.Якубовский Степан, обучающийся 6 класса. 

 

9.Зачислить в кружок «Шахматы»  следующих обучающихся: 

 

1. Антонян Артур, обучающийся 6 класса; 

2. Бадамшина Ксения, обучающаяся 6 класса; 

3. Куликов Антон, обучающийся 6 класса; 

4. Кабаев Георгий, обучающийся 6 класса; 

5. Мальцева Ксения, обучающаяся 6 класса; 

6. Пушкина Анна, обучающаяся 6 класса; 

7. Пфайфер Карина, обучающаяся 6класса; 



8. Цветков Вячеслав, обучающийся 5 класса 

 

10.Зачислить в кружок «Робототехника»  следующих обучающихся: 

 

1. Антонян Артур, обучающийся 6 класса; 

2. Жукова Арина, обучающаяся 6 класса; 

3. Куликов Антон, обучающийся 6 класса; 

4. Кабаев Георгий, обучающийся 6 класса; 

5. Бурмистрова Анастасия, обучающаяся 7 класса; 

6. Воробьев Владимир, обучающийся 7 класса; 

7. Карюхин Роман, обучающийся 7 класса; 

8.  Куракина Анна, обучающаяся 7 класса; 

9. Куракина Татьяна, обучающаяся 7класса; 

10. Питиримов Ефим, обучающийся 7класса; 

11.Фролов Никита, обучающийся 7 класса 

12. Виноградова Дарья, обучающаяся 7 класса 

 

10. Зачислить в кружок «Волейбол»  следующих обучающихся: 

1.Карпенкова Виктория, обучающаяся 9 класса; 

                     2.Куликов Леонтий, обучающийся 9 класса; 

3.Малыгина Анастасия, обучающаяся 9 класса;  

4.Мельников Алексей, обучающийся 9 класса;  

5.Питиримова Полина, обучающаяся 9 класса;  

6.Пушкина Екатерина, обучающаяся 9 класса;  

7.Рыбкин Роман, обучающийся 9 класса;  

8.Сорокина Карина, обучающаяся 9 класса;  

9.Цирульников Кирилл, обучающийся 9 класса 

10. Антипов Максим, обучающийся 8 класса 

11. Барышев Сергей, обучающийся 8 класса 

12.Морозов Артем, обучающийся 8 класса 

13. Рыбина Ульяна, обучающаяся 8 класса 

 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного за ВР   Рыбину Ю.В. 

 

Директор школы:                                                       Е. П. Егорова 

 

С приказом ознакомлена:                                           Ю. В. Рыбина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




